1 / 2

证券代码：002532         证券简称：新界泵业          公告编号：2016-081

新界泵业集团股份有限公司

关于完成注册资本变更工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新界泵业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 5 月 18 日召开

的第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于部分激励对象注销股票期权与

回购注销部分限制性股票的议案》及《关于变更公司注册资本并修订公司章程的

议案》等议案。鉴于原限制性股票激励对象中欧阳雅之、文品纯、许丹红 3 人已

于 2016 年一季度分别离职，上述人员所合计获授的第一期限制性股票 54,250

股经董事会审议同意予以解锁，但其合计剩余的 100,750 股限制性股票按照相

关规定，将予以回购注销。本次回购注销完成后，公司总股本将由 321,270,000

股变更为 321,169,250 股，注册资本将由 321,270,000 元变更为 321,169,250

元 。 详 情 请 参 阅 公 司 于 2016 年 5 月 20 日 刊 登 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于部分激励对象注销股票期权与回购注销部分

限制性股票的公告》及《减资公告》。

2016 年 7 月 27 日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，

公司完成了原激励对象欧阳雅之、文品纯、许丹红 3 人共计 10.075 万股限制性

股票的回购注销事宜。详情请参见公司于 2016 年 7 月 29 刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》。

近日，公司完成了本次注册资本变更的工商登记手续，并取得了由浙江省工

商行政管理局换发的《营业执照》，公司注册资本由 32,127 万元变更为

32,116.925 万元人民币。

特此公告。

新界泵业集团股份有限公司董事会

2 / 2

 二○一六年十月二十四日